12.04.2024 г. № 21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ АННУЛИРОВАНИИ АДРЕСОВ ОБЪЕКТОВ АДРЕСАЦИИ
В рамках проведения инвентаризации адресных сведений, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492,  постановлением Правительства РФ от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов, ст. 46 Устава Калтукского муниципального образования,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать нижеследующие адреса объектов адресации по причине прекращения существования объектов адресации:
1.1.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Ленина, дом 57а. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - 73d2431c-984f-470d-8bb5-3cd77384c3c4, кадастровый номер - отсутствует;
1.2.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Советская, дом 45. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - a9d9d19e-88ce-4b63-8757-5dfcd3010b6d, кадастровый номер - отсутствует;

1.3.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Мира, дом 17. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - 8628a87c-892d-444b-a0e5-11597cffd909, кадастровый номер - отсутствует;
1.4.) Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Братский, сельское поселение Калтукское, село Калтук, улица Школьная, дом 8. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР - d3c2e453-44dc-43be-a5f6-cf25f4bb8057, кадастровый номер – отсутствует.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой
Глава Калтукского

муниципального образования

П.Ю. Большешапов